
KUMSP00T44M8 
MOMVSitGSL&iStíY K.RAJ KiiAJSKV URAĎ. 

ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU) - 1 - i 

pof. Čísio 

lion Mi 
rok 

U4s 
zkr. oáb. 

DODATEK č. 1 

ke SmEouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
evidenční číslo 02246/2015/RRC 

(dále jen „dodatek") 

I . 
SMLUVNÍ STRANY 

Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

IC: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Martinem Sikorou 
70890692 náměstkem hejtmana kraje 
C270890692 
Česká spořitelna, a.s. 
1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

ATEKO, s.r.o. 
se sídlem: 
zastoupena: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Přemyslovců74/29, 709 00 Ostrava 
Ing. Janem Cípem, CSc, jednatelem 
47974745 
CZ47974745 
Fio banka, a.s. 
2900112058/2010 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 5583 
(dále jen „příjemce") 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
evidenční číslo 02246/2015/RRC, podepsané poskytovatelem dne 19. 8. 2015 (dále jen „smlouva"): 

II. 

1. LhQta pro vrácení nevyčerpaných finančních prostředku poskytnuté dotace v či. V odst. 2 písm. e) 
smlouvy se mění z „do 7. 10. 2016" na „do 7. 2. 2017" 

2. Lhůta pro předložení závěrečného vyúčtování v či. V odst. 3 písm. hl smlouvy se mění z „nejpozději do 
30. 9. 2016" na „nejpozději do 31. 1. 2017'. 

3. Článek V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje takto: 

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2016" 

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto: 

••%-XJ 



„vznikl a byl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 1. 2015
do 31. 12. 2016".

XIX.

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platností beze změny.

2. Tentododatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž poskytovatel obdrží dvě
vyhotovení apříjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

4. Příjemce bere na vědomí avýslovně souhlasí stím, že smlouva atento dodatek budou zveřejněny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

5. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 20/2100 ze dne

23. 6. 2016.

V Ostravě dne: 6. o? zetě
V Ostravě dne: 3o .c S-os£

e

Martin Sikora
na základě pověření

hejtmana kraje

za příjemce
Ing. Jan Číp, CSc.

jednatel

!• •&Hj


